Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский аграрный техникум»

ГБПОУ «Иркутский аграрный техникум»

Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

Брилка Сергею Фатеевичу

Ярославского ул., д.211, г. Иркутск, 664040
Т ел .(395-2)44-29-12

Факс.(395-2)44-29-12
Е - mail: irkagrartekhn@mail.ru

irkagrarteh.ru

от /£. <£&/# № •/'•/Ц?

Уважаемый Сергей Фатеевич!

ГБПОУ «Иркутский аграрный техникум», в связи с юбилейной датой, 90 -летия со дня

открытия отделения ветеринарии, а также с юбилейной датой ко дню рождения Булыгина Е.Н.

65 лет ходатайствует о представлении к награждению:

Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области:

1. Булыгину Елену Николаевну - заведующую отделением «Ветеринарии и

кинологии» ГБПОУ «Иркутский аграрный техникум»;

За личный вклад в развитие системы образования Иркутской области, воспитание и обучение

подрастающего поколения, подготовку специалистов для агропромышленного комплекса Иркутской

области

Директор С.В. Михалёв

Исполнитель специалист по кадрам Калина И.С. (44-29-12)

[Законодатель^е^обранме]
Иркутскрй области

j Вх. № $-3' ,
flara,^ZL. /3 ~CL&L2QjJ>r. j
н«. " .листах, индекс •йЫЛ

гс*та=£*еас4с£у^£е'к1

ВЫПИСКА
из протокола № 1 собрания коллектива от 04.09.2017 года

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Иркутской области «Иркутский аграрный техникум»

Председатель - Пальчик А.П
Секретарь - Калина И.С.
Присутствовало - 62 человека.

Повестка заседания

1. О выдвижении кандидатур работников ГБПОУ «Иркутский аграрный техникум»
на награждение

СЛУШАЛИ:
Заместителя директора по учебной работе Пальчик А.П. о представлении кандидатур на
награждение к юбилейной дате 90 -летия со дня открытия отделения ветеринарии

ВЫСТУПИЛИ:

1. По первому вопросу слушали предложения по выдвижению кандидатур от
председателя цикловой комиссий «Ветеринарных и кинологических дисциплин»
Базаровой И.Г.
На награды Иркутской области были представлены:

1. Булыгина Елена Николаевна - заведующую отделением «Ветеринарии и кинологии»;

Голосовали - единогласно.

РЕШИЛИ:
Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Законодательного собрания

Иркутской области заведующую отделением «Ветеринарии и кинологии» Булыгину Е.Н.
за личный вклад в развитие системы образования Иркутской области, воспитание и
обучение подрастающего поколения, подготовку специалистов для агропромышленного
комплекса Иркутской области

Голосовали:
«ЗА» - 62
«ПРОТИВ» - нет

Председажёяр^

Секр$%з¥-

А.П. Пальчик

И.С. Калина